
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
КОРЯКСКОЕО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

■ft •
Р Е Ш Е Н И Е

'■■■' ■'/У : "У i
|  ' 4='; : : ' “У .. :v’ ■■;■■■■ : ■ '

«08» июля 2020 г. № 255
46-я сессия 3 созыва I

«Об утверждении Генерального плана Корякского 
сельского поселения Елизовского муниципального 
района Камчатского края»

1. -  ; у ■ у.  ' ff ■

Руководствуясь пунктом 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Корякского сельского поселения, учитывая протокол публичных слушаний от 
30.11.2017, заключение от 12.12.2017 комиссии по проведению публичных слушаний по 
проекту корректировки Генерального плана Корякского сельского поселения, сводного 
заключения на проект генерального плана Корякского сельского поселения № 01-03-45- 
2433 от 10.06.2020, сводное заключение о несогласии с проектом генерального плана 
Корякского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края 
от 28.08.2018 №24393-СШ/Д27и и представленный проект Генерального плана 
Корякского сельского поселения Елизовского района Камчатского края, разработанный 
ООО «Джи Динамика» в 2017 году, Собрание депутатов Корякского сельского поселения

»

РЕШИЛО:
#. ... .

1. Принять Решение «Об утверждении генерального плана Корякского 
сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края, 
разработанный ООО «Джи Динамика» в 2017 году в Корякском сельском 
поселении».
2. Направить настоящее Решение Главе Корякского сельского поселения 

для подписания и опубликования (обнародования)
I

*  •

Глава Корякского сельского пррейе: 
Председатель Собрания депутатов 
Корякского сельского поселфщш кс А.Ю. Липатов



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

(решение

Утвердить прилагаемый Генеральный план Корякского сельского поселения

«Джи Динамика» 
Решению.

согласно приложению к настоящему

в силу после его официального опубликования
(обнародования)

"'CMn

Корякское
сеяьског\

Глава Корякского сельского Ю. Липатов

«08»  июня 2 0 2 0  г. 
№ 2 0 8

b \  поселенияЩ№

Г.‘:§ВДЖ.;Й,
"Г. -г; • f

t i t i l
li {i* J; i • {i ’ - ii* М \1  Щ| l l l

ill' :г  - ■ ■ ifiilijM
н и алан а  корякскою  сельскою  поселения 
шьного пайюна Камчатского кпая»
>татов К орякского а  
i 08.06.2 0 2 0 года №

глъского пс 
255 )

юелеII ■ "1
 !

. 
w

.'.
S

 
;

лУ.т-гцщрщ : щ  щ jr:1 ;k;

• if- ' 'I


